
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 
 

Al Dirigente Scolastico 

dell’Istituto Superiore “Pertini” di 

CAMPOBASSO 
 

Al Dirigente Scolastico 

dell’IPSEOA “F. di Svevia” di 

TERMOLI 
 

Al Dirigente Scolastico 

dell’Istituto Superiore “G. Boccardi” di 

TERMOLI 
 

Al Sito WEB 

Oggetto: Organico di diritto a.s. 2017/2018 – Rimodulazione  COE. 

IL DIRIGENTE  

VISTA  la nota dell’Istituto Superiore “Pertini” Prot. n° 7194-C/21 del 21.07.2017 con la quale si comunica                

che le ore a disposizione per la classe di concorso B012 sono pari a 13 (tredici) e non 9 (nove) come in 

precedenza comunicato; 

 

VISTO che con Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale del Molise n. 72 del 7 luglio 2017 è stata  

costituita una COE per la classe di concorso B012:  ore 9 (nove) Istituto Superiore “Pertini”di Campobasso,   

ore 5(cinque) Istituto “Boccardi” di Termoli e ore 4 (quattro) IPSEOA “Svevia” di Termoli; 

 

RITENUTO  di dover rimodulare tale COE 

DISPONE 

la rimodulazione della COE B012 come di seguito indicato: 

1) B012: ore 13 Ist. Sup. “Pertini” Campobasso  (CBIS02600G) + ore 5 Ist. Sup. 

“Boccardi” Termoli  (CBIS01800L). 

L’Istituto Superiore “Pertini” di Campobasso, all’atto dell’avviso per l’individuazione dei Docenti da 

incaricare, indicherà la nuova costituzione della suddetta COE. 

 

 Il Dirigente Titolare dell’USP  

         Giuseppe COLOMBO 
      Firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                                               

  Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

MIUR.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE(U).0003224.26-07-2017


		2017-07-26T08:25:10+0000
	COLOMBO GIUSEPPE




